
ZARZĄDZENIE NR 54/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 6.155,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 10.855,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 4.700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.338.923,84 zł

w tym:

dochody bieżące 15.322.993,36 zł

dochody majątkowe 6.015.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.277.856,15 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.969.197,09 zł

wydatki majątkowe 7.308.659,06 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.623.661,42 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 i nr 11 do Uchwały Rady Gminy Smołdzino nr XL/234/2017 z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 r. zgodnie z załącznikiami nr 
4 i nr 5.

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 lipca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 943 408,00 6 155,00 949 563,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 151 982,00 1 555,00 153 537,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 100,00 1 555,00 3 655,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 846,00 4 600,00 54 446,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 800,00 4 600,00 24 400,00

Razem: 21 332 768,84 6 155,00 21 338 923,84

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 lipca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 254 678,42 4 000,00 4 000,00 2 254 678,42

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 466,42 4 000,00 4 000,00 85 466,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 4 000,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 4 000,00 30 300,00

801 Oświata i wychowanie 5 113 379,00 700,00 700,00 5 113 379,00

80101 Szkoły podstawowe 2 237 438,00 700,00 700,00 2 237 438,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00 700,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 200,00 700,00 144 900,00

852 Pomoc społeczna 1 603 554,00 6 155,00 1 609 709,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 412 669,00 1 555,00 414 224,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 1 500,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 913,00 40,00 253 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 736,00 7,00 49 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 089,00 1,00 6 090,00

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 945,00 7,00 14 952,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 994,00 4 600,00 163 594,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 820,00 4 600,00 79 420,00

Razem: 22 271 701,15 10 855,00 4 700,00 22 277 856,15

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 lipca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 373 038,00 6 155,00 379 193,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 1 555,00 3 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 1 555,00 3 655,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 800,00 4 600,00 24 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 800,00 4 600,00 24 400,00

Razem: 3 617 506,42 6 155,00 3 623 661,42

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 373 038,00 6 155,00 379 193,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 1 555,00 3 655,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 1 500,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40,00 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7,00 7,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,00 1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 800,00 4 600,00 24 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 4 600,00 24 400,00

Razem: 3 617 506,42 6 155,00 3 623 661,42

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 lipca 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

w złotych

z tego:

Dział Rozdział §

Nazwa zadania Strona umowy lub 
porozumienia

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8+9)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101 2310 Koszt współfinansowania nauki religii 
grekokatolickiej. Gmina Miejska Słupsk 1 300,00 1 300,00 1 300,00

801 80104 2310 Koszt współfinansowania kosztów opieki 
i wychowania przedszkolnego dzieci.

Gmina Wiejska Słupsk, 
Gmina Miejska Słupsk 28 000,00 28 000,00 28 000,00

750 75075 2710
"Zabawa w miasto - dzieci budują swój własny 
świat" uczestnictwo dzieci w projekcie 
promującym gminę 

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku 4 000,00 4 000,00 4 000,00

900 90013 6610 Koszt współfinansowania budowy schroniska dla 
zwierząt w Słupsku Gmina Miejska Słupsk 4 928,84 4 928,84 4 928,84

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 1



926 92605 2320

Dofinansowanie realizacji zadania publicznego pn. 
„Organizacja systemu rozgrywek sportowych 
w ramach Powiatowej Olimpiady Dzieci 
i Młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych" w latach 2017-2018

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Ogółem 41 228,84 36 300,00 4 928,84

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 lipca 2018 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

750 75075

Starostwo Powiatowe w Słupsku - 
"Zabawa w miasto - dzieci budują swój 
własny świat" uczestnictwo dzieci 
w projekcie promującym gminę 4 000,00

801 80101

Gmina Miejska Słupsk - Koszt 
współfinansowania nauki religii 
grekokatolickiej uczniów z terenu Gminy 
Smołdzino. 1 300,00

801 80104

Gmina Wiejska Słupsk, Gmina Miejska 
Słupsk - koszt współfinansowania 
kosztów opieki i wychowania 
przedszkolnego dzieci. 28 000,00

853 85395

Starostwo Powiatowe w Słupsku - 
wydatek związany z realizacją projektu 
"CISnę do przodu" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego, którego 
realizatorem jest GOPS w Smołdzinie 
w partnerstwie z Powiatowym Urzędem 
Pracy w Słupsku (oraz Stowarzyszeniem 
Horyzont w Słupsku) 7 569,27

900 90013
Gmina Miejska Słupsk - dotacja na 
budowę schroniska dla zwierząt 4 928,84

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 241 609,00
921 92116 Gminna Biblioteka 12 000,00

926 92605

Starostwo Powiatowe w Słupsku – 
Dofinansowanie realizacji zadania 
publicznego pn. „Organizacja 
systemu rozgrywek sportowych 
w ramach Powiatowej Olimpiady 
Dzieci i Młodzieży szkół 
podstawowych, gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych" w latach 
2017-2018 3 000,00

Razem: 253 609,00 48 798,11
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

630 63003 Upowszechnianie turystyki 15 000,00

754 75412
Dotacja celowa dla OSP 
Smołdzino na remont strażnicy 10 000,00

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 1



851 85111

Dotacja celowa dla 
Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Janusza 
Korczaka w Słupsku na 
dofinansowanie utworzenia 
Oddziału Hematologii 
i Transplantacji Szpiku 10 000,00

851 85154

Wspieranie zatrudnienia 
socjalnego poprzez finansowanie 
Centrum Integracji Społecznej 
w Smołdzińskim Lesie 1 000,00

851 85154
Dofinansowanie programów 
profilaktycznych. 10 000,00

853 85395

Stowarzyszenie Horyzont 
w Słupsku - wydatek związany 
z realizacją projektu "CISnę do 
przodu" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego, 
którego realizatorem jest GOPS 
w Smołdzinie w partnerstwie 
z Stowarzyszeniem Horyzont 
w Słupsku (oraz PUP w Słupsku) 101 935,15

853 85395

Stowarzyszenie Aktywności 
Lokalnej "Razem zrobimy wiele" 
w Żelazie wydatki związane 
z realizacją projektu "Razem dla 
rodziny" w ramach Regionalnego 
Programu Województwa 
Pomorskiego, którego realizatorem 
jest GOPS w Smołdzinie 
w partnerstwie ze 
Stowarzyszeniem Aktywności 
Lokalnej "Razem zrobimy wiele" 45 440,00

921 92120
Prace inwestycyjne w  kościele 
zabytkowym. 8 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 45 000,00
Razem: 1 000,00 245 375,15

Ogółem: 254 609,00 294 173,26

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 2



 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Pomorskiego nr 91/229/2018 z dnia 23 lipca 2018 r. oraz na
wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów
i wydatków w rozdziale 85228 o kwotę 4.600,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art.18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.

2)  Zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Pomorskiego nr 92/48/2018 z dnia 24 lipca 2018 r. oraz na
wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów
i wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 1.555,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy
społecznej. Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.

3)  W ramach rozdziału 75075 po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 4.000,00 zł z
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za obsługę muzyczną. Zał. nr 2.

4)  W ramach rozdziału 80101 po stronie wydatków w budżecie Urzędu Gminy dokonuje się przesunięcia
kwoty 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup pieczęci. Zał. nr 2.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 426B4977-7175-4BA2-92E7-4AB9460C5876. Podpisany Strona 1




